Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Camp de ski des Jeunesses Vaudoises, Bullet

Slalom spécial, Classement masculin

Rang Nom et Prénom Société de jeunesse Giron Résultat

1 Jaquillard Lionel Chateau-d'Oex Broye 00:45.230
2  Schwitzgebel Maxime Rougemont Broye 00:46.760
3  Genton Elie Chateau-d'Oex Broye 00:47.030
4 Isoz Lohan Les Diablerets Centre 00:49.320
5 Rossat Mathieu Granges-Marnand Broye 00:50.220
6 Fossati Antoine Les Diablerets Centre 00:52.450
7  Lanz Loic Peney-le-Jorat Broye 00:52.880
8 Rapin Michaél Payerne Broye 00:53.440
9 Bertholet Damien Les Moulins Broye 00:54.040
10 Nauer Mathieu Les Diablerets Centre 00:54.070
11 Bernasconi Marcel Chateau-d'Oex Broye 00:54.360
12 Rais Guillaume Boussens Centre 00:58.790
13 Morel Maél Montricher Pied du Jura 00:58.900
14 Henchoz Kylian Chateau-d'Oex Broye 01:00.320
15 Savary Arnaud Payerne Broye 01:01.410
16 Roulet Johann Fontaines-sur-Grandson Nord 01:01.590
17 Thevenaz David Les Moulins Broye 01:01.680
18 Rossier Mathis Chateau-d'Oex Broye 01:02.020
19 Hodel Gilles Fontaines-sur-Grandson Nord 01:02.420
20 Metalori Nicolas Baulmes Nord 01:02.580
21 Mottier Samuel Chateau-d'Oex Broye 01:04.200
22 Schwitzguebel Nathan Rougemont Broye 01:04.680
23 Reber Jonas Chateau-d'Oex Broye 01:04.960
24 Gaille Noa Fontaines-sur-Grandson Nord 01:05.180
25 Pittex Tom Les Diablerets Centre 01:05.420
26 Henchoz Romain Chateau-d'Oex Broye 01:05.940
27 Henchoz Clément Chateau-d'Oex Broye 01:06.140
28 Martin Samuel Les Moulins Broye 01:06.520
29 Mottier Benoit Les Moulins Broye 01:06.700
30 Desimone Justin Cheseaux-sur-Lausanne Centre 01:07.250
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Pinard Robin
Hanchoz Loic
Rossier Jimmy
Martin Hugo
Perroud Lary

Chabloz Emmanuel

Deriaz Kyttim
Ramel Florian
Rossier Valentin
Braissant Leo
Macedo Tomas
Rossier Adrien
Zulauff Simon
Lattion Mathias
Tille Robin
Vaucher Anthony
Gander Davide
Fayeulle Andréa
Sottas Allan
Tille Raoul

Baulmes
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Granges-Marnand
Vucherens
Chateau-d'Oex
Baulmes
Rougemont
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Les Diablerets
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex
Les Mosses
Chateau-d'Oex
Les Diablerets
Chateau-d'Oex
Chateau-d'Oex

Nord
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Nord
Broye
Broye
Broye
Centre
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Centre
Broye
Broye

01:07.320
01:08.470
01:09.060
01:09.230
01:09.840
01:11.120
01:11.660
01:13.960
01:14.400
01:14.980
01:15.220
01:16.910
01:20.660
01:22.210
01:22.290
01:23.120
01:24.710
01:25.590
01:32.050
02:05.330



